
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe                     
Nadleśnictwo Gidle

PGL LP Nadleśnictwo Gidle
Niesulów 3, 97-540 Gidle
tel.: +48 34 32-72-970, e-mail: gidle@katowice.lasy.gov.pl

www.gidle.katowice.lasy.gov.pl

Zn. spr.: ZG.270.1.13.2020 Niesulów, 22.01.2021 r.

 

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wykonanie instalacji 
fotowoltaicznej na terenie siedziby Nadleśnictwa Gidle w formie zaprojektuj i wybuduj” 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. Zamawiający Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gidle w wykonaniu art. 86 ust 5 
ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. 
zm.) informuje:

1/ Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22 stycznia 2021 r. o godz. 10.00 w siedzibie 
Zamawiającego w Sali konferencyjnej na I piętrze (pomieszczenie 101).  

2/ Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi 236 160,00 zł. 

3/ W toku prowadzonego postępowania złożono w terminie następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa (firmy) i adres 
Wykonawcy

Cena Termin 
wykonania

Okres rękojmi za wady i z 
tytułu gwarancji przedmiotu 

zamówienia – poza panelami 
fotowoltaicznymi

1
Ekololar Sp. z o. o.

Wszeradów 2, 
46-100 Namysłów

196 550,84 zł Do dnia 
28.02.2021r. 10 lat

2

FlexiPower Group 
Sp. z o. o. Sp. K.

Kudrowice 12,
95-200 Pabianice

143 393,40 zł Do dnia 
28.02.2021r. 10 lat

3
GR Katarzyna Paczos

ul. Feliksa Wolskiego 14
22-400 Zamość

154 980,00 zł Do dnia 
27.02.2021r. 10 lat

4
Stamus Sp. z o. o.

ul. Kołątaja 53,
156 395,64 zł Do dnia 

28.02.2021r. 5 lat



Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe                     
Nadleśnictwo Gidle

PGL LP Nadleśnictwo Gidle
Niesulów 3, 97-540 Gidle
tel.: +48 34 32-72-970, e-mail: gidle@katowice.lasy.gov.pl

www.gidle.katowice.lasy.gov.pl

97-500 Radomsko

5

Derero Sp. z o. o.
ul. Wojska Polskiego 102 

lok. 112
98-200 Sieradz

208 776,30 zł Do dnia 
28.02.2021r. 10 lat

6

Komtech Piotr 
Martuszewski

ul. Barbackiego 15
33-300 Nowy Sącz

158 670,00 zł Do dnia 
28.02.2021r. 10 lat

7
GM Strabud Sp. z o. o.

ul. Hutnicza 1,
27-200 Starachowice

156 948,00 zł Do dnia 
28.02.2021r. 10 lat

8
Rawicom Sp.z o. o. Sp. K.

Ul. Szubińska 10
89-210 Łabiszyn

Oferta z dnia 12.01.2021r. wycofana wnioskiem z dnia 
20.01.2021r.

9
Rawicom Sp.z o. o. Sp. K.

Ul. Szubińska 10
89-210 Łabiszyn

160 570,03 zł Do dnia 
28.02.2021r. 10 lat

4/ Okres rękojmi za wady i z tytułu gwarancji przedmiotu zamówienia w części 
dotyczącej paneli fotowoltaicznych zgodnie z SIWZ.

JAN WIŚNIEWSKI

Nadleśniczy

[Podpisano elektronicznie]


		2021-01-22T11:06:57+0000
	Jan Stanisław Wiśniewski




